



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Holding 68 ApS

Rosenparken 68, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 63 97 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2023.

Jens Kristian Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding 68 ApS Rosenparken 68 Skave 7500 Holstebro CVR-nr.: 38 63 97 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kristian Hedegaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Skave El-forretning/Hedegaard A/S, Skave
Kapitalinteresse	Hedegaard Udlejning, Skave ApS, Skave

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 1.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.813	-5.188
Bruttoresultat	-5.813	-5.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.633	934.564
Indtægt af kapitalinteresse	12.230	7.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.730	0
Andre finansielle indtægter	0	241.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370.266	-7.686
Resultat før skat	23.514	1.171.109
2 Skat af årets resultat	78.327	-50.314
Årets resultat	101.841	1.120.795
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.006.395
Disponeret fra overført resultat	-15.959	0
Disponeret i alt	101.841	1.120.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.160.586	1.692.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.793	31.823
Kapitalinteresse	481.072	468.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.366.451</u>	<u>2.193.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.366.451</u>	<u>2.193.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	211.604	26.446
Tilgodehavender i alt	<u>211.604</u>	<u>26.446</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.453.019	2.321.124
Værdipapirer i alt	<u>2.453.019</u>	<u>2.321.124</u>
Likvide beholdninger	248.042	710.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.912.665</u>	<u>3.058.540</u>
Aktiver i alt	<u>5.279.116</u>	<u>5.252.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.991.289	5.007.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.159.089</u>	<u>5.171.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.277	76.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.027	80.510
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.027</u>	<u>80.510</u>
Passiver i alt	<u>5.279.116</u>	<u>5.252.158</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.007.248	114.400	5.171.648
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.959	117.800	101.841
	50.000	4.991.289	117.800	5.159.089

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.600
Andre finansielle omkostninger	<u>370.266</u>	<u>4.086</u>
	<u>370.266</u>	<u>7.686</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-78.327</u>	<u>50.314</u>
	<u>-78.327</u>	<u>50.314</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.453.019</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-367.932</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		